



БҰЙРЫҚ

19.07.2024 ж.

Саран қаласы

ПРИКАЗ

№ 144

город Сарань

2024 жылғы шілдедегі
мемлекеттік жылдық жоспарға
толықтырулар мен өзгерістер
енгізу туралы

№9 мектеп интернатта мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру рәсімдерінің орындалуын қамтамасыз ету мақсатында «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы №434-V Заңының (25.12.2021ж. жағдай бойынша өзгерістер мен толықтырулармен) 5-бабының 7-тармағына сәйкес **БҰЙЫРАМЫН:**

Өндірістік қажеттілікке байланысты үнемделген қаражатты пайдалана отырып, № 1 қосымшаға сәйкес 159 «Өзге қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу», 149 «Өзге де тауарларды сатып алу» ерекшелігі бойынша мемлекеттік сатып алу жоспарына өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін. Хабарламаның мәтінін Мемлекеттік сатып алу веб-порталында орналастыру «Мемлекеттік сатып алу туралы» Қазақстан Республикасының «Мемлекеттік сатып алу туралы» Заңының баға ұсыныстарын сұрату жолымен мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру. 4, 2015 ж. № 434-V.

Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас есепші Р.Амантаеваға жүктеледі.

Директор



Бесжигитова С.Т.

Бұйрықпен таныстым:
Амантаева Р.

002391

1. Тапсырыс берушінің техникалық сипаттамасы бойынша кір жуғыш машиналарды жөндеу 2 дана, жалпы сомасы 67 200 теңге 00 тиын.
2. Кітапханаларды автоматтандыру ақпараттық жүйесіне қол жеткізу қызметтері жалпы сомасы 240 000 теңге.
3. Өрт қауіпсіздігі бойынша қызметкерлерді оқыту, өрт-техникалық минимум бойынша хаттамалар мен куәліктер беру, жалпы сомасы 30 000 теңге.
4. Жеке компьютерлерді, ноутбуктерді және басқа да кеңсе техникаларын ағымдағы жөндеу және техникалық қызмет көрсету жалпы сомасы 250 000 теңге.
5. Сыпырғыш (Сарго 80 см) жоғары сорт 25 дана, бағасы 982,14 теңгеден, жалпы сомасы 24 553,50 теңге.
6. Пластикалық әмбебап швабралар 15 дана, бағасы 3482,14 теңгеден, жалпы сомасы 52 232,10 теңге.
7. Шеберханаларға арналған сапты щеткалар 6 дана, бағасы 1517,85 теңгеден, жалпы сомасы 9 107,10 теңге.
8. Үтік щеткалары 15 дана, бағасы 491,07 теңгеден, жалпы сомасы 7 366,05 теңге.
9. Қалың резеңке қолғаптар 300 жұп, бағасы 285,71 теңгеден, жалпы сомасы 85 713 теңге.
10. Пьедесталмен бірге умывальник, араластырғышпен толық жиынтық 6 дана, бағасы 65 000 теңгеден, жалпы сомасы 390 000 теңге.
11. Қабырғалар мен едендерді жууға арналған пластикалық шелектер 10 л, тығыз пластик, 30 дана, бағасы 900 теңгеден, жалпы сомасы 27 000 теңге.
12. Қоқыс қаптары 30*30 өлшемді, 500 дана, бағасы 266,07 теңгеден, жалпы сомасы 133 035 теңге.
13. Ас үйге арналған қағаз сүлгілер, ақ, 2 қабатты, 2 орам, бір орамдағы ұзындығы 12,5 м, парақ өлшемі 214*250 мм, 60 дана, бағасы 466 теңгеден, жалпы сомасы 27 960 теңге.
14. Қағаз майлықтар 24*24, 1 қабат, 100 парақ ақ, 50 дана, бағасы 169,64 теңгеден, жалпы сомасы 8 482 теңге.
15. Линиялық жарықдиодты шам Т8 1620 ЛМ 6500*18 в 60 см, 60 дана, бағасы 1 100 теңгеден, жалпы сомасы 66 000 теңге.
16. Ауа тазартқыш 60 дана, бағасы 406 теңгеден, жалпы сомасы 24 360 теңге.
17. Дәретхана қағазы 300 дана, бағасы 110 теңгеден, жалпы сомасы 30 000 теңге.

**О внесении изменений
и дополнений
в годовую план
государственных
закупок на июль 2024 года**

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» № 434-V от 4 декабря 2015 года (с изменениями дополнениями по состоянию 25.12.2021 г.) в целях обеспечения выполнения процедур организации государственных закупок в школе-интернате №9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с производственной необходимостью за счет сэкономленных средств внести изменения и дополнения в план государственных закупок по специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ», специфике 149 «Приобретение прочих запасов» согласно приложения № 1 к приказу
2. Разместить на Веб-портале государственных закупок текст объявления и осуществить государственные закуп способом запроса ценовых предложений Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 года № 434-V.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Амантаеву Р.

Директор



Бесжигитова С.Т.

С приказом ознакомлен:
Амантаева Р. 

**Приложение № 1 к приказу
№ 144 от 19.07.2024 г.**

- 1) Ремонт стиральной машинки 2 ед. по технической спецификации Заказчика на общую сумму 67 200 тенге 00 тиын.
- 2) Услуги по предоставлению доступа к информационной системе автоматизации библиотек на сумму 240 000 тенге
- 3) Обучение сотрудников по пожарной безопасности с выдачей протоколов и удостоверение по пожарно техническому минимуму на общую 30 000 тенге.
- 4) Текущий ремонт и техобслуживание персональных компьютеров, ноутбуков и другой оргтехники на сумму 250 000 тенге
- 5) веник (Сарго 80 см) в/с 25 шт. по цене 982,14 тенге на общую сумму 24553,50 тенге.
- 6) Швабры универсальные пластиковые 15 шт по цене 3482,14 тенге на общую сумму 52232,10 тенге.
- 7) щетки с ручкой для мастерских 6 шт. по цене 1517,85 тенге на общую сумму 9107,10 тенге
- 8) щетка утюжок 15 шт. по цене 491,07 тенге на общую сумму 7366,05 тенге
- 9) перчатки резиновые плотные 300 пар по цене 285,71 тенге на общую сумму 85713 тенге
- 10) умывальник с пьедесталом в комплекте смеситель, 6 комплект по цене 65000 тенге на общую сумму 390000 тенге
- 11) ведро пластиковые для мытья полов и стен 10 л. плотный пластик в количестве 30 шт. по цене 900 тенге на сумму 27000 тенге.
- 12) мешки мусорные размером 30*30 в количестве 500 шт. по цене 266,07 тенге на общую сумму 133035 тенге
- 13) Полотенца бумажные кухонные , белый ,2-х слойные , 2 рулона намотка на рулоне 12,5 м. размер листа 214*250 мм в количестве 60 шт. по цене 466 тенге на общую сумму 27960 тенге
- 14) Салфетка бумажные 24*24 1 слой, 100 листов белый, в количестве 50 шт. по цене 169,64 тенге на общую сумму 8482 тенге
- 15) Лампа светодиодные линейная T8 1620 ЛМ 6500*18 в 60 см в количестве 60 шт по цене 1100 тенге на общую сумму 66000 тенге
- 16) Освежитель воздуха в количестве 60 шт по цене за ед 406 тенге на общую сумму 24360 тенге.
- 17) Туалетная бумага в количестве 300 шт. по цене 110 на общую сумму 30000 тенге.